

Uchwała Nr 108 /XVIII/ 2007

Rady Miasta Ostrołęki

z dnia 27 września 2007 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2007 r.

Na podstawie art. 35 a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz. 776 ze zm.) oraz art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 ze zm.) uchwała się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 48/VIII/2007 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 29 marca 2007 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2007 r. załącznik otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**Przewodniczący Rady Miasta
Ostrołęki**

/-/ Krzysztof Majkowski

Załącznik do Uchwały Nr
108/XVIII/2007
Rady Miasta Ostrołęki
z dnia 27 września 2007 r.
zmieniającej uchwałę w sprawie
określenia zadań, na które przeznaczają się
środki Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w
2007 r.

PLAN FINANSOWY PAŃSTWOWEGO FUNDUSZU REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH NA 2007 ROK DLA POWIATU OSTROŁĘKA

Informacja o wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla powiatu Ostrołęka w/g algorytmu na 2007 r. – pismo Prezesa PFRON z dnia 7 sierpnia 2007 r. znak: WF /1045w/2007 dot. przyznania dodatkowych środków finansowych w kwocie 149.503,00 zł.

Plan po zmianach wynosi:

**Środki finansowe na zadania w zakresie rehabilitacji
zawodowej i społecznej dla powiatu Ostrołęka (Nr 176) - 934.613,00 zł**

w tym na:

zobowiązania dot. dofinansowania kosztów działania warsztatu
terapii zajęciowej – art. 35 a ust.1 pkt 8 – **kwota ta stanowi 95%**
ogółem kosztów działalności warsztatu. - 201.210,00 zł

Zgodnie z planem finansowym Warsztatu Terapii Zajęciowej „MOTYLKI”
w Ostrołęce na 2007 r. – wydatki ogółem wynoszą **211.800,00 zł – (100%)**,
w tym:

- dofinansowanie ze środków PFRON – 201.210,00 zł – **(95%)**,
- dofinansowanie ze środków Miasta Ostrołęki – 10.590,00 zł – **(5%)**

Art. 68c ust. 1 pkt 1 lit. a.

Środki do podziału na 2007 r. - 733.403,00 zł
(zwiększono o kwotę 149.503,00 zł)
w tym:

1) na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej - 76.000,00 zł
(zmniejszono o kwotę 54.000,00 zł)

2) na zadania z zakresu rehabilitacji społecznej - **657.403,00 zł**
(zwiększono o kwotę 203.503,00 zł)

KALKULACJA do planu PFRON na 2007 rok dla POWIATU OSTROŁĘKA

Kwotę 934.613,00 zł przeznacza się na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej

z tego:

- 201.210,00 zł - zobowiązania dot. dofinansowania kosztów działania warsztatów terapii zajęciowej dla 15 uczestników wynikające z umowy zawartej w dniu 19 lutego 2004 r. (średni roczny koszt dla 1 uczestnika - 13.414,00 zł) - art. 35 a ust.1 pkt 8.

Kwota ta stanowi 95% ogółem kosztów działalności warsztatu.

Zgodnie z planem finansowym Warsztatu Terapii Zajęciowej „MOTYLKI” w Ostrołęce na 2007 r. – wydatki ogółem wynoszą **211.800,00 zł – (100%)**, w tym:

- dofinansowanie ze środków PFRON – 201.210,00 zł – **(95%)**,
- dofinansowanie ze środków Miasta Ostrołęki – 10.590,00 zł – **(5%)**

Art. 68c ust. 1 pkt 1 lit. a

Środki do podziału na 2007 r. - **733.403,00 zł**

w tym:

1) na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej - **76.000,00 zł**
z tego:

- 26.000,00 zł - na udzielenie 1 pożyczki osobie niepełnosprawnej na rozpoczęcie nowej działalności gospodarczej – art.12,
Zmniejszono środki o kwotę 64.000,00 zł - brak zainteresowania osób niepełnosprawnych tą formą pomocy – przeniesiono na inne zadania.

- 30.000,00 zł - na zwrot kosztów przystosowania tworzonych lub istniejących stanowisk pracy dla osób niepełnosprawnych, stosownie do potrzeb wynikających z ich niepełnosprawności oraz na zwrot kosztów rozpoznania przez służby medycyny pracy potrzeb przystosowania tworzonych lub istniejących stanowisk pracy dla osób niepełnosprawnych stosownie do potrzeb wynikających z niepełnosprawności - art. 26 i na zwrot kosztów pracodawcy wyposażenia stanowiska pracy dla osoby niepełnosprawnej – art. 26e.

Zwiększono środki o kwotę 10.000,00 zł.

- 20.000,00 zł - na szkolenia, przekwalifikowania, staże, prace interwencyjne, przygotowanie zawodowe w miejscu pracy dla 8 osób niepełnosprawnych zarejestrowanych w powiatowym urzędzie pracy jako osoby

bezrobotne i poszukujące pracy nie pozostające w zatrudnieniu - art. 11,38 i 40.

Osoba niepełnosprawna zarejestrowana w powiatowym urzędzie pracy jako bezrobotna albo poszukująca pracy nie pozostająca w zatrudnieniu ma prawo korzystać na zasadach określonych dla osób bezrobotnych niepełnosprawnych w przepisach o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy z wyżej wymienionych

Wydatki na instrumenty oraz usługi rynku pracy są finansowane w zakresie osób niepełnosprawnych zarejestrowanych jako:

- bezrobotne – ze środków Funduszu Pracy,
- poszukujące pracy nie pozostające w zatrudnieniu - ze środków PFRON

(zadanie realizowane przez Powiatowy Urząd Pracy w Ostrołęce).

2) na zadania z zakresu rehabilitacji społecznej - 657.403,00 zł
z tego:

- 190.000,00 zł - na dofinansowanie dla 325 osób niepełnosprawnych, dzieci i młodzieży niepełnosprawnej i ich opiekunów do uczestnictwa w turnusach rehabilitacyjnych - art. 35a ust.1 pkt 7 lit. a,
Zwiększono o kwotę 40.000,00 zł uwzględniając potrzeby osób niepełnosprawnych, w tym dzieci i młodzieży.
 - 28.500,00 zł - na dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych (dla 3 podmiotów) – art. 35 a ust. 1 pkt. 7 lit. b,
 - 230.903,00 zł - na dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze dla 230 osób niepełnosprawnych, dzieci i młodzieży niepełnosprawnej – art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. c,
Zwiększono o kwotę 55.503,00 zł uwzględniając potrzeby osób niepełnosprawnych.
 - 208.000,00 zł - na dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych dla 27 osób niepełnosprawnych, dzieci i młodzieży niepełnosprawnej - art. 35a ust. 1 pkt. 7 lit. d.
Zwiększono o kwotę 108.000,00 zł uwzględniając potrzeby osób niepełnosprawnych.
-